
 

 

UCHWAŁA NR VIII/90/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Nowy Tomyśl w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Tomyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Nowy Tomyśl wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za sprzedaż towarów z wszelkich pojazdów, straganów i ze 

stołów w wysokości 33,50 zł, a za sprzedaż z koszyka, wiadra, skrzynki, kartonu i ręki w wysokości      

11,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się : 

1) Przedsiębiorstwo Usługowe Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu spółka z o.o. 

w przypadku targowisk położonych w Nowym Tomyślu. 

2) Sołtysów na targowiskach wiejskich: 

a) Pani Justyna Schrecke na terenie wsi Boruja Kościelna; 

b) Pani Marzena Matusiak na terenie wsi Boruja Nowa; 

c) Pani Marzena Sternal na terenie wsi Bukowiec; 

d) Pan Marek Bińkowski na terenie wsi Cicha Góra; 

e) Pani Maria Starosta na terenie wsi Chojniki; 

f) Pan Wojciech Kucz na terenie wsi Glinno; 

g) Pani Hanna Stawska - Schulz na terenie wsi Grubsko; 

h) Pan Jan Rosolski na terenie wsi Jastrzębsko Stare; 

i) Pani Małgorzata Błachowiak na terenie wsi Kozie Laski; 

j) Pan Radosław Halasz na terenie wsi Paproć; 

k) Pan Bogusław Nawrot na terenie wsi Przyłęk; 

l) Pan Mieczysław Szczechowiak na terenie wsi Róża; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8090



m) Pani Dominika Przybylak na terenie wsi Nowa Róża; 

n) Pan Piotr Protas na terenie wsi Sękowo; 

o) Pan Łukasz Kwiatkowski na terenie wsi Sątopy; 

p) Pani Monika Dębicka na terenie wsi Stary Tomyśl; 

q) Pani Bożena Pierzyńska na terenie wsi Szarki; 

r) Pani Danuta Sobieraj na terenie wsi Wytomyśl. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 15% od zainkasowanych kwot dla 

inkasentów tej opłaty wymienionych w §4 w ust. 2 w pkt 1 i 2. 

§ 6. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 10 dnia 

każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek bankowy Gminy Nr 44 1020 4144 0000 6902 0078 

2953 w Banku PKO BP Oddział Nowy Tomyśl. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8090


		2024-10-08T11:07:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




